

Association LIGUE AURA SPORT ADAPTE (ASSO)

ASSOCIATION SPORTIVE
68 Avenue Tony Garnier

69007 LYON
AU 31/12/2024
N° SIRET : 43397450800064
Code NAF : 9312Z

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	6 199	6 199				
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	93 808	70 792	23 016	29 790	6 774-	22. 74-
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres						
	Total I	100 007	76 991	23 016	29 790	6 774-	22. 74-
Comptes de Régularisation	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	17 126		17 126	37 857	20 731-	54. 76-
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	68 426		68 426	80 717	12 291-	15. 23-
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	199 333		199 333	168 658	30 675	18. 19
	Charges constatées d'avance (2)	3 273		3 273	2 404	869	36. 13
	Total II	288 158		288 158	289 636	1 478-	0. 51-
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		388 164	76 991	311 174	319 426	8 252-	2. 58-

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024	12 31/12/2023	12 Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Ecart de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité	174 135	174 135		
	Autres				
	Report à nouveau	9 370-		9 370-	
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	43	9 370-	9 413	100. 46
	Situation nette (sous total)	164 809	164 766	43	0. 03
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement	19 554	28 385	8 831-	31. 11-
	Provisions réglementées				
	Total I	184 363	193 150	8 787-	4. 55-
	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
PROVISIONS	Fonds dédiés				
	Total II				
	Provisions pour risques	60 000	60 000		
DETTES (1)	Provisions pour charges				
	Total III	60 000	60 000		
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	30 563	9 241	21 322	230. 73
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	33 462	35 470	2 008-	5. 66-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	2 786	15 565	12 779-	82. 10-
Ecart de conversion passif (IV)	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance		6 000	6 000-	100. 00-
	Total IV	66 811	66 275	535	0. 81
	Ecart de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	311 174	319 426	8 252-	2. 58-

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL				
20500000 CONCESSIONS LICENCES	6 198. 74	6 198. 74		
28050000 AMORTISSEMENT LICENCES	6 198. 74-	6 198. 74-		
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	23 015. 99	29 789. 95	6 773. 96-	22. 74
21550000 MATERIEL DIVERS	2 123. 28	2 123. 28		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	64 150. 00	64 150. 00		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	26 864. 37	24 059. 97	2 804. 40	11. 66
21840000 MOBILIER	670. 40	670. 40		
28155000 AMORTISSEMENT MATERIEL DIVERS	2 123. 28-	2 123. 28-		
28182000 AMORTSSEMENT MATERIEL TRANSPOR	45 908. 00-	39 148. 00-	6 760. 00-	17. 27-
28183000 AMORTIS.MAT.BUREAU ET INFORM.	22 090. 38-	19 457. 18-	2 633. 20-	13. 53-
28184000 AMORTIS.MOBILIER	670. 40-	485. 24-	185. 16-	38. 16-
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	23 015. 99	29 789. 95	6 773. 96-	22. 74
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	17 126. 05	37 856. 66	20 730. 61-	54. 76
41100000 CLIENTS	11 721. 05	23 033. 66	11 312. 61-	49. 11-
41810000 FACTURES A ETABLIR	5 405. 00	14 823. 00	9 418. 00-	63. 54-
AUTRES	68 426. 00	80 717. 46	12 291. 46-	15. 23
40910000 FOURN-AVANCES & ACPTES	546. 00	1 288. 00	742. 00-	57. 61-
43870000 PRODUITS A RECEVOIR		129. 50	129. 50-	100. 00-
44170000 SUBV EXPLOITATION A RECEVOIR	62 900. 00	77 573. 96	14 673. 96-	18. 92-
46710000 TICKETS RESTAURANTS	4 980. 00	156. 00	4 824. 00	NS
46870000 PRODUITS A RECEVOIR		1 570. 00	1 570. 00-	100. 00-
DISPONIBILITES	199 332. 69	168 657. 61	30 675. 08	18. 19
51210000 CAISSE D'EPARGNE - COMPTE COU	56 494. 12	46 685. 24	9 808. 88	21. 01
51220000 CAISSE D'EPARGNE - LIVRET A	66 843. 29	70 072. 37	3 229. 08-	4. 61-
51240000 CAISSE D'EPARGNE PARTS SOCIALE	51 900. 00	51 900. 00		
51260000 CAISSE D'EPARGNE - COL JNSAJ	5 503. 45		5 503. 45	
51270000 CAISSE EPARG -PARTENARIATS.SHN	18 591. 83		18 591. 83	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 272. 80	2 404. 20	868. 60	36. 13
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 272. 80	2 404. 20	868. 60	36. 13
TOTAL ACTIF CIRCULANT	288 157. 54	289 635. 93	1 478. 39-	0. 51
TOTAL GENERAL	311 173. 53	319 425. 88	8 252. 35-	2. 58

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE	174 135. 20	174 135. 20		
10680000 RESERVES	174 135. 20	174 135. 20		
REPORT A NOUVEAU	9 369. 53-		9 369. 53-	
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	9 369. 53-		9 369. 53-	
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	43. 34	9 369. 53-	9 412. 87	100. 46
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	164 809. 01	164 765. 67	43. 34	0. 03
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	19 554. 00	28 384. 72	8 830. 72-	31. 11
13912000 SUBVENTION EQUIPEMENT REGION	41 839. 59	45 539. 59	3 700. 00-	8. 12-
13920000 SUBVENT.EQUIP.RAPPORTE AU RESU	22 285. 59-	17 154. 87-	5 130. 72-	29. 91-
TOTAL FONDS PROPRES	184 363. 01	193 150. 39	8 787. 38-	4. 55
TOTAL FONDS DEDIES				
PROVISIONS POUR RISQUES	60 000. 00	60 000. 00		
15183000 PROVISION PERENISATION DES EMP	60 000. 00	60 000. 00		
TOTAL PROVISIONS	60 000. 00	60 000. 00		
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	30 563. 49	9 241. 21	21 322. 28	230. 73
40100000 FOURNISSEURS	3 351. 05	1 967. 09	1 383. 96	70. 36
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARV	27 212. 44	7 274. 12	19 938. 32	274. 10
DETTES FISCALES ET SOCIALES	33 461. 53	35 469. 73	2 008. 20-	5. 66
42510000 NOTES DE FRAIS		2 200. 82	2 200. 82-	100. 00-
42820000 PROV CONGES PAYES	16 354. 99	16 641. 18	286. 19-	1. 72-
43100000 URSSAF	6 208. 00	5 679. 00	529. 00	9. 32
43702000 APICIL PREVOYANCE	776. 04	915. 68	139. 64-	15. 25-
43703000 APICIL AGIRA	1 404. 37	1 284. 21	120. 16	9. 36
43704000 HUMANIS PREVOYANCE	488. 74		488. 74	
43730000 HUMANIS PREV. + APICIL SANTE		437. 06	437. 06-	100. 00-
43820000 PROV CHG SOC /CONGES PAYES	5 483. 03	5 142. 45	340. 58	6. 62
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	415. 00	258. 00	157. 00	60. 85
44863000 FORMATION CONTINUE	2 331. 36	2 911. 33	579. 97-	19. 92-
AUTRES DETTES	2 785. 50	15 564. 55	12 779. 05-	82. 10
41100000 CLIENTS	547. 00	1 223. 50	676. 50-	55. 29-
41910000 CLIENTS - ACOMPTES ET AVANCES	442. 50	3 805. 05	3 362. 55-	88. 37-
41980000 CLIENTS AVOIRS A ETABLIR	1 796. 00	14. 00	1 782. 00	NS
46700000 DEBITEURS CREDITEURS DIVERS		1 450. 00	1 450. 00-	100. 00-
46750000 DEBITEURS CREDITEURS DIV CDSA		9 072. 00	9 072. 00-	100. 00-
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		6 000. 00	6 000. 00-	100. 00
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		6 000. 00	6 000. 00-	100. 00-
TOTAL DETTES	66 810. 52	66 275. 49	535. 03	0. 81
TOTAL GENERAL	311 173. 53	319 425. 88	8 252. 35-	2. 58

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation ⁽¹⁾						
Cotisations	92	566	86	754	5 812	6. 70
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	156	995	146	666	10 330	7. 04
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	224	349	217	710	6 639	3. 05
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels	1	950	670		1 280	191. 04
Mécénats	49	168	46	552	2 616	5. 62
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	2	136	2	741	605-	22. 07-
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits		2		6	3-	61. 22-
Total I	527	166	501	098	26 068	5. 20
Charges d'exploitation ⁽²⁾						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	245	004	254	929	9 925-	3. 89-
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	3	278	4	130	852-	20. 63-
Salaires et traitements	184	717	223	107	38 390-	17. 21-
Charges sociales	54	327	67	842	13 516-	19. 92-
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	9	578	10	946	1 368-	12. 49-
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	29	636	1	034	28 602	NS
Total II	526	541	561	990	35 449-	6. 31-
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	626		60	891-	61 517	101. 03

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	3	198	4	574	1 376-	30. 08-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III	3	198	4	574	1 376-	30. 08-
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)	3	198	4	574	1 376-	30. 08-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	3	824	56	317-	60 141	106. 79
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	1	950	11	173	9 223-	82. 55-
Sur opérations en capital	8	831	14	584	5 754-	39. 45-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges			25	901	25 901-	100. 00-
Total V	10	781	51	659	40 878-	79. 13-
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	14	561	4	711	9 850	209. 09
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI	14	561	4	711	9 850	209. 09
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	3	780-	46	947	50 728-	108. 05-
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)	541	145	557	331	16 186-	2. 90-
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	541	102	566	701	25 599-	4. 52-
5. EXCEDENT OU DEFICIT	43		9	370-	9 413	100. 46

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
COTISATIONS	92 565. 50	86 754. 00	5 811. 50	6. 70
75620000 COTISATION AV CONTREPARTIE LIC	92 565. 50	86 754. 00	5 811. 50	6. 70
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	156 995. 16	146 665. 54	10 329. 62	7. 04
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES	49 158. 57	62 497. 23	13 338. 66-	21. 34-
70605000 INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS REGI	57 424. 00	10 685. 60	46 738. 40	437. 40
70605100 INSCR. CHAMPION.REGION SP COLL		1 560. 00	1 560. 00-	100. 00-
70607000 FORMATIONS	48 400. 99	71 622. 71	23 221. 72-	32. 42-
70823000 SPONSORING	1 300. 00	300. 00	1 000. 00	333. 33
70830000 LOCATIONS DIVERSES	711. 60		711. 60	
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	224 349. 14	217 710. 15	6 638. 99	3. 05
74000000 SUBV CNDS REGION - EMPLOI CNDS	74 800. 00	70 800. 00	4 000. 00	5. 65
74050000 CONSEIL REGIONAL SUBV/ACTIONS	86 000. 00	84 584. 00	1 416. 00	1. 67
74060000 ANS-SUBV ACTION	36 330. 00	52 500. 00	16 170. 00-	30. 80-
74070000 AIDES ETAT CONTRATS	8 999. 14	3 752. 19	5 246. 95	139. 84
74110000 FFSA SUBVENTIONS ACTIONS & PRO	14 220. 00	5 500. 00	8 720. 00	158. 55
74135000 SUBVENTION AUTRE ORGANISME	4 000. 00	573. 96	3 426. 04	596. 91
DONS MANUELS	1 950. 00	670. 00	1 280. 00	191. 04
75411000 DONS MANUELS	1 950. 00	670. 00	1 280. 00	191. 04
MECENATS	49 168. 00	46 552. 00	2 616. 00	5. 62
75420000 MECENAT	49 168. 00	46 552. 00	2 616. 00	5. 62
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	2 136. 19	2 741. 11	604. 92-	22. 07-
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	2 136. 19	2 741. 11	604. 92-	22. 07-
AUTRES PRODUITS	2. 16	5. 57	3. 41-	61. 22-
75800000 PRODUIT DIVERS GESTION COURANT	2. 16	5. 57	3. 41-	61. 22-
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	527 166. 15	501 098. 37	26 067. 78	5. 20
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	245 003. 98	254 929. 37	9 925. 39-	3. 89-
60113000 ACHATS EQUIPEMENTS SPORTIFS		4 102. 10	4 102. 10-	100. 00-
60400000 FFSA LICENCES ET PASS'PORT	1 000. 55	1 685. 70	685. 15-	40. 64-
60613000 CARBURANT	5 202. 78	5 551. 96	349. 18-	6. 29-
60630000 PETIT EQUIPEMENT	5 844. 90	8 981. 03	3 136. 13-	34. 92-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 790. 60	2 998. 61	1 208. 01-	40. 29-
60810000 FORFAITS ET INSCRIPTION DIVERS		1 282. 00	1 282. 00-	100. 00-
60820000 REDEVANCELICENCES CDSA	42 191. 75	43 281. 00	1 089. 25-	2. 52-
61300000 LOCATION MATERIEL	6 657. 14	50. 00	6 607. 14	NS
61320000 LOCATION IMMOBILIERE BUREAUX	9 130. 36	9 368. 90	238. 54-	2. 55-
61321000 LOCATIONS IMMOBILIERES DIVERSE	3 072. 90	3 298. 10	225. 20-	6. 83-
61330000 LOCATION VEHICULE	902. 17	907. 16	4. 99-	0. 55-
61500000 ENTRETIEN MATERIEL VEHICULE	2 523. 63	4 401. 92	1 878. 29-	42. 67-
61560000 MAINTENANCE	3 559. 24	4 018. 04	458. 80-	11. 42-
61600000 PRIME D'ASSURANCE	2 222. 69	2 880. 19	657. 50-	22. 83-
62200000 REMUNERATION INTERMEDIAIRES HO	73 450. 29	70 401. 79	3 048. 50	4. 33
62261000 HONORAIRES COMPTABLES	13 027. 20	16 739. 28	3 712. 08-	22. 18-
62280100 HONORAIRES DIVERS	2 874. 00	1 937. 17	936. 83	48. 36
62300000 PUBLICITE RELATIONS PUBLIQUES	72. 99	345. 49	272. 50-	78. 87-
62340000 CADEAUX CLIENTS	489. 90	710. 00	220. 10-	31. 00-
62500000 DEPLACEMENT MISSIONS	8 352. 87	23 570. 51	15 217. 64-	64. 56-
62510000 DEPLACEMENTS MEMBRES CODIR	197. 61	1 081. 01	883. 40-	81. 72-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
62512000 FRAIS DE PEAGES	4 071. 33	4 379. 10	307. 77-	7. 03-
62550000 REPAS EXTERIEURS	25 337. 63	13 052. 73	12 284. 90	94. 12
62551000 HOTELS	29 077. 89	24 492. 40	4 585. 49	18. 72
62570000 RECEPTION REPAS REUNION BOURGO	88. 00	1 969. 55	1 881. 55-	95. 53-
62610000 AFFRANCHISSEMENT	214. 39	196. 00	18. 39	9. 38
62620000 TELEPHONE	2 162. 69	2 251. 85	89. 16-	3. 96-
62700000 SERVICES BANCAIRES	938. 48	575. 78	362. 70	62. 99
62810000 COTISATIONS EXTERIEURES	550. 00	420. 00	130. 00	30. 95
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	3 278. 35	4 130. 37	852. 02-	20. 63-
63330000 CONTRIBUTION FORMATION PRO	3 278. 35	4 130. 37	852. 02-	20. 63-
SALAIRES ET TRAITEMENTS	184 717. 18	223 107. 48	38 390. 30-	17. 21-
64110000 SALAIRES APPOINTEMENTS	171 839. 01	198 887. 64	27 048. 63-	13. 60-
64120000 PROVISION CONGES PAYES	1 412. 05	6 958. 11	5 546. 06-	79. 71-
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	6 438. 12	10 856. 73	4 418. 61-	40. 70-
64140100 TICKETS RESTAURANT	5 028. 00	6 405. 00	1 377. 00-	21. 50-
CHARGES SOCIALES	54 326. 55	67 842. 38	13 515. 83-	19. 92-
64500000 CHARGES SOCIALE CONGES PAYES	340. 58	285. 15-	625. 73	219. 44
64510000 URSSAF & POLE EMPLOI PAR PATRO	40 805. 78	51 306. 55	10 500. 77-	20. 47-
64520000 IONIS PREVOYANCE PART PATRONAL	3 013. 19	3 309. 69	296. 50-	8. 96-
64530000 ARCIL RETRAITE PART PATRONALE	8 814. 73	11 687. 89	2 873. 16-	24. 58-
64590000 MEDECINE TRAVAIL	244. 80	756. 00	511. 20-	67. 62-
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	1 107. 47	1 067. 40	40. 07	3. 75
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	9 578. 36	10 946. 00	1 367. 64-	12. 49-
68112000 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS CO	9 578. 36	10 946. 00	1 367. 64-	12. 49-
AUTRES CHARGES	29 636. 15	1 034. 13	28 602. 02	NS
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION	20. 15	790. 57	770. 42-	97. 45-
65802000 DOTATION ORG. MANIFESTATIONS R		243. 56	243. 56-	100. 00-
65810000 PARTENARIAT SPORTIF	29 616. 00		29 616. 00	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	526 540. 57	561 989. 73	35 449. 16-	6. 31-
RESULTAT D'EXPLOITATION	625. 58	60 891. 36-	61 516. 94	101. 03
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	3 198. 17	4 574. 35	1 376. 18-	30. 08-
76800000 PRODUITS FINANCIERS	3 198. 17	4 574. 35	1 376. 18-	30. 08-
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	3 198. 17	4 574. 35	1 376. 18-	30. 08-
RESULTAT FINANCIER	3 198. 17	4 574. 35	1 376. 18-	30. 08-
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	3 823. 75	56 317. 01-	60 140. 76	106. 79
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	1 950. 26	11 173. 48	9 223. 22-	82. 55-
77100000 PRODUITS EXCEPTIONNELS	263. 27	40. 00	223. 27	558. 17
77180000 MISE A DISPO. VEHICULE LIGUE		261. 72	261. 72-	100. 00-
77258000 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE	1 686. 99	10 871. 76	9 184. 77-	84. 48-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	8 830. 72	14 584. 34	5 753. 62-	39. 45-
77500000 PRODUIT DE CESSION IMMOBILIER		4 500. 00	4 500. 00-	100. 00-
77700000 QUOTE PART SUBV EQUIPT VIREE A	8 830. 72	10 084. 34	1 253. 62-	12. 43-
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERTS DE CHARGES		25 900. 68	25 900. 68-	100. 00-
78750000 REPRISE PROVISION POUR RISQUE		25 900. 68	25 900. 68-	100. 00-
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	10 780. 98	51 658. 50	40 877. 52-	79. 13-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	14 561. 39	4 711. 02	9 850. 37	209. 09
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 098. 03	684. 27	1 413. 76	206. 61
67258000 CHARGES EXCEPT SUR EXERC.ANTER	12 463. 36	4 026. 75	8 436. 61	209. 51
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	14 561. 39	4 711. 02	9 850. 37	209. 09
RESULTAT EXCEPTIONNEL	3 780. 41-	46 947. 48	50 727. 89-	108. 05-
TOTAL DES PRODUITS	541 145. 30	557 331. 22	16 185. 92-	2. 90-
TOTAL DES CHARGES	541 101. 96	566 700. 75	25 598. 79-	4. 52-
EXCEDENT OU DEFICIT	43. 34	9 369. 53-	9 412. 87	100. 46

